

Notificatio

സർക്കാർ വനിതാ കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം - ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഒഴിവ്

തിരുവനന്തപുരം സർക്കാർ വനിതാ കോളേജിലെ CCIF -ലെ Centralized Common Instrumentation Facility (CCIF)-യിൽ Technical Assistant (CCIF) തസ്തികയിൽ ഒരു ഒഴിവുണ്ട്. ₹15,000/- രൂപ പ്രതിമാസ വേതനത്തിൽ 12 മാസത്തേക്ക് കരാർ അടിസ്ഥാനത്തിലാണ് നിയമനം. കെമിസ്ട്രി അല്ലെങ്കിൽ ഫിസിക്സ് വിഷയത്തിൽ 60% അല്ലെങ്കിൽ അതിൽ കൂടുതലുള്ള മാർക്കോടെ ബിരുദം നേടിയവർക്ക് അപേക്ഷിക്കാം. Analytical Instruments കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നതിൽ മുൻപരിചയമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് മുൻഗണന ലഭിക്കും. തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായുള്ള Walk-in Interview 03/09/2026 രാവിലെ 10:30 മണിക്ക് നടത്തുന്നതാണ്. താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 03/09/2026 രാവിലെ 9:30 മണിക്കും 10:30 മണിക്കും ഇടയിൽ കോളേജിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഇന്റർവ്യൂവിന് ഹാജരാകുന്ന ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യതയും മറ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകളും ഉൾപ്പെടെയുള്ള അസൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ പരിശോധനയ്ക്കായി നിർബന്ധമായും കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്: <https://gcwtvm.ac.in/vacancies>

Notification

Vacancy for the post of Technical Assistant

A vacancy is available for the post of Technical Assistant (CCIF) at the Centralized Common Instrumentation Facility (CCIF), Government College for Women, Thiruvananthapuram. The appointment will be on a contract basis for a period of 12 months, with a remuneration of ₹15,000/- per month. Candidates possessing a Bachelor's Degree in Chemistry or Physics with 60% or above marks are eligible to apply. Candidates having prior experience in handling analytical instruments will be given preference. The walk-in interview for the selection will be conducted on 03/09/2026 at 10:30 AM. Interested candidates are requested to report at the college between 9:30 AM and 10:30 AM on 03/09/2026. Candidates attending the interview should bring their original certificates and relevant documents for verification. For further details: <https://gcwtvm.ac.in/vacancies>